КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» января 2023 года                                                                                                             № 07

с. Казанцево

О внесении изменения в муниципальную

программу «Обеспечение жизнедеятельности,

противодействие коррупции на территории

муниципального образования Казанцевский сельсовет»

В соответствии с Решением от «14» декабря 2022 № 12-55 «О бюджете Казанцевского

сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов, Решением от «20» января 2023 № 1-2

«О внесении изменений в бюджет Казанцевского сельсовета на 2023 год», на основании Устава

Казанцевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Обеспечение жизнедеятельности,

противодействие коррупции на территории муниципального образования Казанцевский сельсовет»,

согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Приложения 1, 3 и 4 изложить в новой редакции.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник села».

Глава Казанцевского сельсовета                   С.А. Мясников

  Приложение № 1

к Постановлению администрации

Казанцевского сельсовета

от «20» января 2023 г. № 07

Изменения в муниципальную программу

 «Обеспечение жизнедеятельности, противодействие коррупции на территории

муниципального образования Казанцевский сельсовет»

1. В паспорте программы раздел «Ресурсное обеспечение программы, в том числе в

разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы» изложить в новой

редакции:

Общий объем финансирования программы 6 806,9 тыс. руб., в том числе по годам:

2023 год – 3 138,0 тыс. руб., в том числе:

0,00 тыс. руб. за счет средств краевого бюджета;

1 344,0 тыс. руб. за счет средств районного бюджета;

1 794,0 тыс. руб. за счет средств местного бюджета;

0,00 тыс. руб. за счет средств федерального бюджета.

2024 год – 1 812,0 тыс. руб., в том числе:

0,00 тыс. руб. за счет средств краевого бюджета;

344,0 тыс. руб. за счет средств районного бюджета;

1 468,0 тыс. руб. за счет средств местного бюджета;

0,00 тыс. руб. за счет средств федерального бюджета.

2025 год – 1 857,0. за счет средств краевого бюджета;

0,00 тыс. руб. за счет средств краевого бюджета;

344,0 тыс. руб. за счет средств районного бюджета;

1 513,0 тыс. руб. за счет средств местного бюджета;

0,00 тыс. руб. за счет средств федерального бюджета.